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Fantastisk villa med  
beliggenhet av absolutt  
ypperste klasse!

Fantastisk villa med beliggenhet av absolutt ypperste klasse!

Det er sjeldent man ser slike eiendommer for salg i Rana kommune. 
Byggesettet ble levert av Bernhard Olsen, og dertil bygget etter de  
tekniske kravene som ble stilt da.

Boligen må rett og slett oppleves for rett inntrykk, men i korte trekk  
må det nevnes: 

‑ Bygd 2013
‑ Vannbåren varme 
‑ Hjørnetomt
‑ Panoramautsikt 
‑ Lang solgang
‑ Nyere boligfelt med høy andel av barnefamilier
‑ Stor dobbelgarasje med bod i bakkant(bod brukes til treningsrom i  
dag)
‑ Gjennomgang direkte fra garasjen via garderobe og til hall/  gang i  
hoveddel
‑ 4 store soverom i 1.etg
‑ Enorm, delvis overbygd terrasse 
‑ 2 stuer
‑ Pent og godt planlagt kjøkken
‑ Vedovn/  peisinnsats i stue/  kjøkken

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 10 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 263 762,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 763 762,‑
Selger:	 Roy Roger Millerjord
	 Else Yksnøy Millerjord
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/  BRA Total	  274/  285 kvm
Tomtstr.:	 802.3 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 17, bnr. 458
Oppdragsnr.:	 1802250027

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 274 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 285 m²
TBA: 108 m²

Villa
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 168 m² Sportsbod, Bod (under trapp), Omkledningsrom, Vaskerom, Bod/  
tekniskrom, Hall m/  trapp, Gang, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Walk‑in  
closet, Bad

2. etasje
BRA‑i: 106 m² Stue, Stue m/  trapp, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² 

2. etasje
63 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Bod 1, Bod 2

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet:

Enebolig:
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Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som
stemmer med dagens bruk.

Bod:
Det foreligger ikke tegninger.
Takstingeniøren er ikke fremvist byggemeldte og godkjente
tegninger, det er derfor ikke mulig å vurdere lovligheten av
dette bygget.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
802.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt.
Opparbeidet tomt med plen og markplatt. 
Brosteinbelagt innkjørsel og gårdsplass.

Beliggenhet
Villaen ligger i et nyetablert villastrøk øverst i Åga/   Hauknes på hjørnetomt med utrolig  
fin utsikt og lang solgang, om lag 4,5 km fra sentrum av Mo i Rana. 

Villaen ligger nord og nordøst‑vendt med fritt utsyn og med utrolig fin utsikt utover  
Ranafjorden i nordøst, nord og nordvest. 

Eiendommen har også meget gode lys‑ og solforhold, og lang ettermiddags‑/   kveldssol  
i sommerhalvåret, og ligger med relativt kort avstand fra Hauknes skole og barnehage,  
lekeplass like ved boligen. 

På Hauknes finner du fotballbane, samt tur‑ og rekreasjonsområder i fjellet, blant annet  
Hauknestinden er ett populært turmål. Kort vei til busstopp som tar deg raskt inn til  
sentrum med kollektivtransport. 

Mo i Rana sentrum tilbyr ett rikt rekreasjonstilbud samt kjøpesenter, kafè, restauranter,  
badeland, idrettshaller, fotballbaner, helsetjenester og høyskole m.m

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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Barnehage/  Skole/  Fritid
Hauknes skole (1‑7 kl.)
Tusenbein barnehage (1‑5 år)
Langnes barnehage (1‑5 år)

Skolekrets
Åga. 

Offentlig kommunikasjon
Kveldssolgata, Linje 2, 200. 

Bygningssakkyndig
Motakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmurer av isolerte ringmurselementer. Yttervegger av bindingsverk av tre,  
utvendig tekket med stående kledning. Pulttak og flattak takkonstruksjon, utvendig  
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